
  

Classificação Geral 

 “III EXPLORE SANTA MARIA TRAIL RUN” 

 

Classificação Final Geral 

Classificação Dorsal Nome Tempo 
1.º 177 Bruno Nunes 1:36:25 

2.º 168 José Braga 1:38:54 

3.º 169 Paulo Bairos 1:42:20 

4.º 165 Jorge Câmara 1:49:10 

5.º 167 João Paulo Silva 1:52:22 

6.º 206 Hugo Carvalho  1:58:21 

7.º 164 Marco André Carvalho 2:01:19 

8.º 171 Davide Cordeiro 2:03:07 

9.º 172 António Mangana 2:03:30 

10.º 162 Paulo Chaves 2:05:02 

11.º 160 Josefina Cruz 2:05:10 

12.º 166 Paula Chaves 2:05:32 

13.º 163 Élsio Rego 2:09:25 

14.º 170 João Melo 2:10:09 

15.º 161 Márcio Costa 2:13:38 

16.º 176 Paulo Rui Sousa 2:17:00 

17.º 173 Paulo Duarte 2:17:00 

18.º 175 Iigia Moura Andrade 2:30:27 

19.º 180 Tiago Cruz 2:37:05 

20.º 179 João Figueiredo 2:48:34 

21.º 178 Marco Pacheco Carvalho 2:48:38 

22.º 204 Sérgio Carvalho 2:51:45 

23.º 203 Alex Silva 2:51:47 

24.º 174 Eduardo Arruda  2:56:16 

Vassoura - Hélvio Braga - 

 

Classificação Final Femininos  

Classificação Dorsal Nome Tempo 
1.º 160 Josefina Cruz 2:05:10 

2.º 166 Paula Chaves 2:05:32 

3.º 175 Iigia Moura Andrade 2:30:27 

 

 

 



  

Classificação Final Masculinos 

Classificação Dorsal Nome Tempo 
1.º 177 Bruno Nunes 1:36:25 

2.º 168 José Braga 1:38:54 

3.º 169 Paulo Bairos 1:42:20 

4.º 165 Jorge Câmara 1:49:10 

5.º 167 João Paulo Silva 1:52:22 

6.º 206 Hugo Carvalho  1:58:21 

7.º 164 Marco André Carvalho 2:01:19 

8.º 171 Davide Cordeiro 2:03:07 

9.º 172 António Mangana 2:03:30 

10.º 162 Paulo Chaves 2:05:02 

11.º 163 Élsio Rego 2:09:25 

12.º 170 João Melo 2:10:09 

13.º 161 Márcio Costa 2:13:38 

14.º 176 Paulo Rui Sousa 2:17:00 

15.º 173 Paulo Duarte 2:17:00 

16.º 180 Tiago Cruz 2:37:05 

17.º 179 João Figueiredo 2:48:34 

18.º 178 Marco Pacheco Carvalho 2:48:38 

19.º 204 Sérgio Carvalho 2:51:45 

20.º 203 Alex Silva 2:51:47 

21.º 174 Eduardo Arruda  2:56:16 

 

 


